U PERUAIFAY pe unknown

Temporada Club

2025
2024
2023

2022

2021
2020
2019
2018
2017
2016

Compitiendo
enlaACT

JAVIER
AJA
LAVIN
Nacido en:
PEDRENA
25-02-2000
No
No
No
ITSASOKO
AMA
PEDRENA No
PEDRENA Si
PEDRENA No
PEDRENA No
PEDRENA No

TRASMIERA No

IT-SASOKO At AroNMIUDA DE SAINZ

NO
Condicién veces veces
titular suplente

No propio O

Propio
Propio 0
No propio
No propio
No propio
Canterano

| TSASOKO

AMA -

VIUDA DE

SAINZ

Clasificacion Puntos N°
club

Mejor Pe

banderastiempo tie

20:06,88 21.

19:56,16 21.



