

JAVIER AJA type unknown

**JAVIER
AJA
LAVIN**

ITSASOKO AMA VIUDA DE SAINZ

Nacido en:
PEDREÑA
25-02-2000

**ITSASOKO
AMA -
VIUDA DE
SAINZ**

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Pec
2025		No								
2024		No								
2023		No								
2022	ITSASOKO AMA	Sí	No propio	0	9	10	75		20:06,88	21:
2021	PEDREÑA	No	Propio							
2020	PEDREÑA	Sí	Propio	0	1				19:56,16	21:
2019	PEDREÑA	No	No propio							
2018	PEDREÑA	No	No propio							
2017	PEDREÑA	No	No propio							
2016	TRASMIERA	No	Canterano							